АДМИНИСТРАЦИЯ ГОГОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2019 г. № г. Элиста
СУ

О временном закрытии территории Аллеи у Дома Правительства
города Элисты

В связи с проведением работ по благоустройству Аллеи у Дома
Правительства города Элисты в рамках реализации регионального проекта
«Формирование комфортной городской среды», в целях обеспечения
безопасности жизни и здоровья граждан, руководствуясь ст. 44 Устава города
Элисты,

1. На время проведения работ по контрактам «Обустройство мест
массового отдыха. Аллея у Дома Правительства г. Элисте РК 1 этап» и
«Обустройство мест массового отдыха. Аллея у Дома Правительства г. Элисте
РК 2 этап» временно закрыть Аллею у Дома Правительства города Элисты для
посещений до окончания работ -  30 ноября 2019 года.

2. Подрядчику выполнения работ по контрактам «Обустройство мест
W

массового отдыха. Аллея у Дома Правительства г. Элисте РК 1 этап» и
«Обустройство мест массового отдыха. Аллея у Дома Правительства г. Элисте
РК 2 этап» ООО «Интерстрой» (Катаев А.Б.) обеспечить ограничение доступа
граждан на территорию Аллеи у Дома Правительства города Элисты.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская
панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города Элисты
в сети Интернет www.gorod-elista.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации города Элисты Эрднеева Б.В.

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :

Временно исполняющий обяз
Главы Администрации города Г. Васькина

http://www.gorod-elista.ru